
UCHWAŁA NR XXV/154/2017
RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie wystąpienia powiatu siedleckiego ze Stowarzyszenia Gmin, Powiatów i Regionów Nadbużańskich

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.) Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. Powiat siedlecki występuje ze Stowarzyszenia Gmin, Powiatów i Regionów Nadbużańskich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.   Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej

powiatu siedleckiego w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

/-/ Zygmunt Wielogórski




